
     

ZÁPIS Z 1. ZASEDÁNÍ ŽÁK. PARLAMENTU DNE 15. + 16. 9. 2023 

 

 

1. prezenčka - viz seznam 

 

2. parlamentní novinky 

• každý žák 1. stupně bude mít svého patrona, který mu bude předávat zkušenosti 

• pokud budou mít členové kázeňské nebo výukové problémy, případně nebudou v 

parlamentu řádně pracovat, budou z parlamentu vyloučeni 

 

3. veselé středy 

• říjen - indiánský den 

• listopad - den bláznů 

• prosinec - den plyšáků 

• leden - soví den 

• únor - smajlíkový den 

• březen - vesmírný den 

• duben - pyžamový a županový den 

• květen - květinový den 

• červen - červený den 

- plakát vytvoří Saša, žákům pošle na edookit ŠP 

 



4. pěšky do školy 

- počítat aktivní žáky přihlášených tříd budou celý týden chodit: 

4. C - Marek N., Marek, Martin 

5. C - Pavla, Vojta 

7. B - Oskar, Filip 

7. V - Roman 

8. B - Artur, Terka, Sofie 

- po skončení akce předat podklady ŠP 

 

5. plán činnosti 

• říjen - sběr kaštanů (pondělí + čtvrtek) 

  - veselá první středa - indiánský den 

  - svačinky pro sovičku 

  - soutěž o nejhezčí dýni 

• listopad  - veselá první středa - den bláznů 

     - stezka odvahy 

     - o nejhezčí třídu 

• prosinec - veselá první středa - den plyšáků 

     - vánoční parlamentní setkání 

     - mikulášská nadílka 

     - pomoc při adventních dílničkách 

• leden     - veselá první středa - soví den 

    - úprava parlamentních nástěnek  

• únor       - veselá první středa - smajlíkový den  

    - valentýnská pošta 

• březen   - veselá první středa - vesmírný den  



    - překvapení ke Dni učitelů 

    - svačinky pro sovičku 

• duben   - veselá první středa - pyžamový a županový den 

   - soutěž o nejhezčí velikonoční vejce 

• květen  - veselá první středa - květinový den  

   - Master Chef 

• červen - veselá první středa - červený den 

  - zoo - předání sponzorského daru 

  - parlamentní odměna/party pro členy parlamentu 

 

6. soutěž o nejhezčí dýni 

- plakát vytvoří Julča a Martin 

- odevzdávání dýní proběhne 16. + 17. 10. ve vestibulu od 7.30 do 7.55 

 

7. různé 

• informovat ve třídě o aktivitách parlamentu, přinášet náměty od spolužáků - všichni 

• aktivně se účastnit schůzek a všech pořádaných akcí - všichni 

•  číst zprávy na edookitu  

• sledovat web parlamentu na stránkách školy 

• na setkání parlamentu čekat v šatně, pokud se někdo opozdí, najde nás před 

ředitelnou 

Poděkování všem za super nápady a aktivní přístup během naší 

první akce! 

Příští schůzka se koná ve středu 27. 9. 2023 ve 14.00 - sraz v šatně! 

 


